CREs Svenska cupen i crosskart #3 | Motorstadion SVENSK Q

SEA Ostmarks MFF | 2018/08/25-26 BILSPORT

w Officiell Resultatlista CROSSKART
Forare/Klubb Kart/Anmalare
Oscar Fransson Fruab Racing

1 01 Vasteras MS Kullager.se 10 10 10 30 1
Elvira Hjertstedt Sweecart

1 02 Nmk Gardermoen Kim Torp 10 10 10 30 1
Ellie Atteblad

1 04 omff raket 10 10 10 30 1
JORGEN SIRLIE LHR

1 09 KNA INDRE/YTRE Hege Sarlie 10 10 10 30 1
Vilgot Wetter

1 024 Teknis MC Norcart 10 10 10 30 1
Elias Johansson Akerlund

1 051 Mk Rimo Nordkart 10 10 10 30 1
Eddie Jonsson Persson

1 095 Ostmarks Mff Norcart 10 10 10 30 1
Par Ekstrom

1 096 Munkfors MC Norcart Mini / B&S World Formula 10 10 10 30 1
Milo Larsson

1 06 Tomelilla Nordkart 10 10 Sv. fl. 30 1

Tavlingsconsult AB * = Observation, # = Tjuvstart www.tavlingsconsult.com
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St.nr Forare/Klubb

Elias Nilsson
Likendas MK

Alex Lindeqvist
Haninge mk

Erik Nilsson
Ostmarks MFF

Frida Enholm
Teknis MC

Jonathan Radstrom
Likenas MK

Lukas Andersson
MK Team Westom

Einar Friberg
Team Westom

JONAS S@RLIE
KNA INDRE/YTRE

Andre H Valby
Gardermoen

Robin Lejtorp
SMK Arboga

Loke Pettersson
Haninge MK

Rasmus Persson
Munkfors MC

Emma Tietjens
Haninge MK

Isac Nordbeck
SMK Helsingborg

Eivind Walfridsson Dahl

MK Ratten

Alfred Ahlander
Haninge MK

Mika Mensonen
Karlstads MC-Bil
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Kart/Anmalare

lc-Kart
Team Varmland Motorsport

IC R4

IC R4
Hagstréms Entreprenad AB

C-pro
Katalysatoratervinning

IC Kart R4

C-pro
NSI FIBER AB

c-pro

IC
Hans Roar Sarlie

ICR4
Thor Harald Valby

IC3
Nerikes kugg & Mekan Motorsport

PSE / KTM
Kyrkvretens Hydraulic AB

WFS/KTM

TEAM MUNKFORS BILSKROT AB
C-PRO Racing
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Leo Ericsson KTM
18 9  Kolsva MS SSD SWESPEED XTREME TEAM 1 3 5 9 4
Gustav Atteblad
19 14 omff ic4 5 5 1 1 5
William Grangstedt Norcart
20 72 Karlstad MC Bil KAREV 1# 1 3 5 6
Even Aleksander Hoff Knai IC Kart
21 58 NMK Gardermoen Anders Knai 2 3 ) 8 7
Melanie Lunde C-PRO/KTM
22 6 Haninge MK Varmdo Bilservice 5 2 2 9 8
Thilde Pettersson R4 / KTM
23 19 Haninge MK Kyrkvretens Hydraulic AB Brutit 2 Brutit 2 9

Téavlingsconsult AB * = Observation, # = Tjuvstart www.tavlingsconsult.com



SAREs Svenska cupen i crosskart #3 | Motorstadion
Ostmarks MFF | 2018/08/25-26
Officiell Resultatlista

ass

£

&

45+Veteran

Pl St.nr Forare/Klubb Kart/Anmalare
Niklas Fransson Fruab Racing

1 801 Vasteras MS Kullager.se Sv.fl# 10 10 20 1
Johan Eklund

2 816 Vasteras MS EMS Eklund MotorSport 7 7 7 21 2
Hans-Erik Sjoberg

3 868 SMK Eda En réd 7 7 10 24 3
Henrik Spets

4 840 Omff ic4 10 10 5 25 4#
Lars ake Wallin IC R3

5 830 Vasteras ms Lars ake Wallin 10 3* 7 20 5
Tomas Boklund

6 802 Arbaga IC Husa 5 5 5 15 6
Johan Vestlund

7 873 Haninge MK ICR3 5 3 3 11 7
Peter olsson

8 880 Mm team westom Husaberg 3 5 3 11 8

Téavlingsconsult AB * = Observation, # = Tjuvstart www.tavlingsconsult.com



10

11

12

13

14

15

16

17

175

110

124

102

151

170

185

133

104

152

189

130

105

177

174

149

Forare/Klubb

Sindre S. Trgyterud
KNA Valerbanen

Timmy Enlund
Vasteras MS

Thomas Eek Murstad
Nmk Bg

Sebastian Enholm
Teknis MC

Robin Tietjens
Haninge MK

Linus Andersen
Haninge MK

Erik Andersson
Ostmarks MFF

Eric Bonstrom
Ostmarks MFF

Elias Svensson
Ostmarks MFF

Hampus Wretman
Haninge MK

Alexandra Lejtorp
SMK Arboga

Algot Hammarqyvist
Atvidabergs MK

Erik Andersson
Karlstad motorklubb

Noel Eliasson
SMK Arboga

Timmy Sakariassen
MK Team Westom

Leon Strucel
MK Team Westom

Martin Hagen
Nmk Gardermoen
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Kart/Anmalare

RX Motortek
Jan Ivar Trgyterud

C-PRO/KTM

IC kart R 4
Geir Murstad

C-Pro
Katalysatoratervinning

C-PRO Racing
OLSBERG MSE
C-PRO

Ic4

R4

IC R4/ KTM
ICR4 KTM

IC3

Nerikes kugg & Mekan Motorsport
IC -4 TM

C - Pro/KTM
DAKAB KTM
IC4

IC R4 KTM
Karl-Johan Strucel

Ic-rd4
Frode Hagen
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Oskar Hellstrom
18 136 Strangnas AMS Ktm Brutit  Brutit 2 2 5
Felicia Lunde C-PRO/KTM
19 160 Haninge MK Varmdo Bilservice 2 5 3 10 6
Ferdinan Hjertstedt lc R4
20 115 Nmk Gardermoen Kim Torp 2 3 1 6 7
Theodor Hjertstedt Ic R4
21 131 Nmk Gardermoen Kim Torp 1 2 5 8 8
Adam Fahlen
22 129 Haninge MK C-pro/TM 5 3 3 1 Brutit
Patrik Hallberg
23 161 Haninge MK IC4 KTM 7 5 2 14
Hugo Bengtson
24 111 MK Team Westom ktm 1 Brutit  Brutit 1
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Pl St.nr Forare/Klubb
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Kart/Anmalare

Officiell Resultatlista

SVENSK N
BILSPORT

CROSSKART

1 283
2 217
3 280
4 250
5 214
6 216

237

Oskar Andersson
Vimmerby MS

Robin Bengtsson
MK Team Westom

Rasmus Brunnkvist
Vasteras MS

William Franzén
Kolsva MS

Alexander Enholm
Teknis MC

Mickael M. Eriksson
Vasteras MS

Nikolai Haldammen
Kna Solgr msp .

C-PRO
Ac dackservice

IC R4 Rotax

R4 KTM
Autorikt & Racing

FZE-kart
Virtual Manufacturing

R4
EMS

C-pro.
Jack fjelstad

10

7

3#

5

10

7

Brutit

10

Brutit

7

10

7

5

Brutit

10

10

7

Tek. fl.

5

3

Sv. fl.

30
17
17
15
22
15
0

Tavlingsconsult AB

* = Observation, # = Tjuvstart

www.tavlingsconsult.com



Pl St.nr Forare/Klubb

Svenska cupen i crosskart #3 | Motorstadion
Ostmarks MFF | 2018/08/25-26

Kart/Anmalare

Officiell Resultatlista

SVENSK N
BILSPORT

CROSSKART

1 693
2 605
3 650
4 608
5 609
6 680
7 645
8 682
9 626
10 621
11 689
12 611

Markus Andersson
MK Kopparberg

Mattias Andersson
MK Kopparberg

Felicia Walfridson
MK Ratten

Fredrik Eriksson
Mk team westom

rikard johansson
haninge mk

Joakim Eriksson
Vasteras MS

Carl-Johan Sahlstrom
Mk Ratten

jimmy wennerstrand
mk team westom

Tomas Oscarsson
Ostmarks MFF
Maja Karnqvist
Ostmark

Erik Finnkvist
Hagfors mk

Melvin Martinsson
a

C-pro
C-Pro

Ic kart r4
LHR ktm
ktm
C-pro

KTM
Helmia Motorsport

LHR ktm

jimmy wennerstrand
Norcart VR5

Ktm

Ic ktm

ktm
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X22
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X20
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X51

X818

X68

X57
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Forare/Klubb

Martin Enlund
Vasteras MS

Aleksander Wiik

KNA Jvre Romerike

Tommie Svard
Finnskoga MK

Max Rundberg
Haninge MK

Martin Hakansson
Grangarde RRC

Charlie Agerheim
Haninge MK

Jimmy Karlsson
Fagre MK

Jimmy Bergander
Haninge MK

Lars Soderstrom
SMK Hedemora

Linda Johansson
MK Rimo

Pontus Persson
Munkfors MC

Stefan Agerheim
Haninge MK

TOM HUSEBY
NMK HAMAR

Marcus Agerheim
Haninge MK

Tavlingsconsult AB

Kart/Anmalare

Casmat

Speedcar
Aleksander Wiik

RX 01
SSD SWESPEED XTREME TEAM

Speedcar xtreme

Ya-Car GsxR

Speedcar

Sodertérns Vakuum Ab
RX01

Speedcar

RX 01r

SSD SWESPEED XTREME TEAM
Speedcar Extreme
Speedcar Xtreme

Team Munkfors Bilskrot AB
Speedcar

SPEEDCAR

Speedcar

* = Observation, # = Tjuvstart

10

10

7*

10

10

7

2

3

Brutit

10

5

5

7

Brutit

27
23
24
22
15
10
20
17
17
12
12
13

12

www.tavlingsconsult.com



